
Laipni lūdzam MindLink.lv!
MindLink.lv ir PricewaterhouseCoopers SIA (PwC) e-konsultants, kas sniedz atbildes un piedāvā risinājumus
nodokļu, grāmatvedības, juridiskajos un citos aktuālos uzņēmējdarbības jautājumos.

Iknedēļas Īsziņās PwC speciālisti informē un komentē aktuālas tēmas, un piedāvā vienkāršus skaidrojumus
sarežģītām situācijām. Visa informācija vortālā apkopota lasītājiem ērtā, vienkārši lietojamā un strukturētā
formātā.

Vortālā publicējam gan Latvijas, gan ārvalstu PwC speciālistu komentārus un noderīgus rīkus, kas ļauj gūt
padziļinātu ieskatu nodokļu un uzņēmējdarbības aktualitātēs plašākā mērogā.

 

Iknedēļas ziņu apkopojums e-pastā
• īss un kodolīgs formāts
• piemēri, ieteikumi un risinājumi
• plašs apskatīto tēmu piedāvājums >>
• savlaicīga informācija par plānotajām izmaiņām 
• jaunākie pētījumi un publikācijas >>
• PwC pasākumu un semināru kalendārs >> u.c.
Noderīgi rīki ikdienas darbam
• nodokļu likmes Latvijā un ES >>
• nodokļu konvenciju saraksti >>
• beznodokļu un zemu nodokļu valstu saraksti >>
• komandējumu dienas naudas un viesnīcu izdevumi >>
• gada ienākumu deklarācijas iesniegšana >>
• nodokļu politika citās valstīs >> u.c.
Ērta izmantošana
• viss vortāla saturs latviešu, angļu un krievu valodās
• ērta un intuitīva meklēšanas funkcija
• pieejams gan datorā, gan viedierīcēs
• iespēja uzdot jautājumus un saņemt atbildes no PwC speciālistiem >>

MindLink.lv abonenti novērtē priekšrocības jau 21 gada garumā, un vortāla apmeklējumu skaits 2021.
gadā pārsniedzis 2 miljonus.

Ja  arī  Jūs  vēlaties  sekot  līdzi  aktualitātēm par  dažādiem ar  uzņēmējdarbību  saistītiem jautājumiem,
iepazīties ar PwC speciālistu sagatavoto un apkopoto informāciju, kā arī izmantot ikdienā pielietojamus
rīkus un resursus, vienmēr būsiet laipni gaidīti mūsu abonentu vai viesu vidū!

 

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 11.01.2020

https://www.mindlink.lv/lv/
https://www.mindlink.lv/news-lv?category=nodokli
https://www.mindlink.lv/news-lv?category=gramatvediba
https://www.mindlink.lv/news-lv?category=juridiskie-jautajumi
https://www.mindlink.lv/par-mums/par-autoriem
https://www.mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/news-lv
https://mindlink.lv/actualities-lv
https://mindlink.lv/
http://www.mindlink.lv/noderigi/pvn-likmes-es-dalibvalstis
http://www.mindlink.lv/noderigi/nodoklu-konvencijas
http://www.mindlink.lv/noderigi/beznodoklu-un-zemu-nodoklu-valstis-un-teritorijas
http://www.mindlink.lv/noderigi/komandejumi
http://www.mindlink.lv/noderigi/gada-ienakumu-deklaracija
http://www.mindlink.lv/noderigi/nodokli-latvija-un-pasaule
http://www.mindlink.lv/contacts-lv
https://mindlink.lv/subscription-lv

